
 Ohlášky 
 

 

 

\ Pan biskup Pavel Posád, pobývá v teplických lázních. Bude sloužit 
mše svaté v lázeňské kapli sv. Peregrina v pondělí, ve středu a v pátek 
v 15:30 hod. a v Ústí ve středu a v pátek v 19 h. 

\ Ráda bych touto cestou poděkovala všem vedoucím a také kuchařům za 
přípravu a realizaci hranického farního tábora, který proběhl na začátku 
července v Kaménce. Není běžné a samozřejmé, že by mladí lidé – stře-
doškoláci, vysokoškoláci, a dokonce i pracující mladí lidé věnovali svůj 
čas a energii akcím tohoto typu. Vedoucí měli program perfektně připra-
vený, a přípravě se věnovali jistě již několik měsíců před samotným za-
čátkem tábora. Díky jejich zapálení pro věc, dobré náladě a nadšení pro-
bíhal tábor výborně. Děkuji tímto všem vedoucím za to, že jsou ochotni na 
sebe vzít zodpovědnost za zúčastněné děti, že mají chuť se aktivitám pro 
děti zdarma věnovat a hlavně, za to, že tyto aktivity dělají skvěle. Jste nej-
lepší!                                                                                                                           Díky Radana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


